*Transumptis erudi innot.*

§.10. Quodque eorum transumptis, etiam impressis, Notarii publici manu subscriptis, & sigillo alicujus Prælati, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eandem profus fidem in judiciis, & extra ubique gentium & locorum adhiberi volumus & mandamus, quæ eisdem originalibus literis adhiberetur, si essent exhibitæ, vel ostensæ: & nihilominus, ut ad majorem notitiam singulorum, & quorumcumque Religiosorum prædictorum præsentibus deveniant, etiam volumus, & in virtute sanctæ obedientiæ præcipimus, & mandamus Generalibus, Superioribus, & Prælatibus prædictis, ut in primis proximis futuris Capitulis, seu Congregationibus Provincialibus, vel Generalibus, cujuscumque Provinciæ, tam in Italia quam extra, præsentibus nostras literas legi, & publicari faciant, & procurent.

*Sanctio penalit.*

Datum Romæ apud Sanctum Marcum, Anno Incarnationis Dominicæ 1606. Kalend. Septemb. Pontificatus Nostri anno secundo.

*De P. A. 2. die 1. Sept.*

Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi 1606. indit. 4. Pont. autem Sanctiss. in Christo Patri, & D. N. D. Pauli divina Providentia Papa Quinti, anno secundo, die vero 3. mensis Octobris, supradicta litera Apostolica affixa & publicata fuerunt ad valvas Basilicarum S. Joannis Lateranensis, Principis Apostolorum de Urbe, & Cancellariæ Apostolicæ, ac in acie Campi Floræ, ut moris est, per me Ioan. Baptistam Machium, ejusdem Sanctissimi D. N. Papa, & Sanctæ Summe Inquisitionis Cursores.

*Publicatio.*

Quod Fratres Congregationis Capuccinorum Ordinis S. Francisci in Regnis Hispaniarum, servata forma sacrorum Canonum, & Concilii Tridentini, cæteris non obstantibus, nova loca recipere possint.

XXVI

*Congregationem istam approbavit Clemens VII. in sua constit. 21. Religionis, supra lib. 2. ubi alia de eadem Congregatione indicavit: habet etiam hic constit. 34. Ecclesia.*

Attende narrata sup. ad Constit. 9. hujus Pont. Sanctissimus.

PAVLVS PAPA QVINTVS. Ad perpetuam rei memoriam.

*Edict. 1606*

Aduberes & suaves fructus, quos dilecti filii Congregationis Capuccinorum, Ordinis S. Francisci fratres in Ecclesia militanti, cujus regimini divina disponente clementia præsidemus, in dies afferunt, mentis nostræ aciem convertentes, ac uberores ex ipsa Congregatione fructus in dies proventuros esse sperantes, ad ea merito libenter intendimus, quæ ipsius Congregationis Capuccinorum augmento conducere possunt, quæ verò illi in hoc impedimentum aliquod afferre dignoscuntur, è medio tollere procuramus, prout in Domino salubriter conspiciamus expedire.